
1 

 

Farní listy – 4. neděle v mezidobí (29.1.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
• PODĚKOVÁNÍ  

➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou ve 
farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• MŠE SV. NA HROMNICE  
➢ V Ohrozimi ve středu 1.2. v 17:00 ze svátku Hromnic                                              

a v Kostelci ve čtvrtek 2.2. v 17:00 v den svátku.  
 

• MŠE SV. V LEŠANECH 
➢ Bude až příští pondělí 13.2.2023 

 

• SVÁTOST POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 
➢ Svátost nemocných bude udělována při mši sv.                     

v druhém únorovém týdnu.  

Středa 8.2. Ohrozim 17:00 

Čtvrtek 9.2. Vícov 17:00 

Pátek 10.2. Kostelec na Hané 17:00 

Sobota 11.2. Stařechovice 16:30 
➢ K svátosti pomazání nemocných může přistoupit: věřící člověk, který 

je v milosti posvěcující což znamená přistoupit ke svátosti smíření a je 
starší 60. let, nebo je mladší a je nemocný na těle či na duši 

 

• ÚMYSLY ÚNOR 2023 
St 1.2. Ohrozim 17:00 Volný úmysl 
Čt 2.2. Kostelec 17:00 Za farníky (P. Ján Jakubovič CM) 

Pá 3.2. Kostelec 17:00 
Za + Josefa Staru a živou rodinu 
(celebruje kněz z komunity SDB) 

So 4.2. Stařechovice ------ Mše sv. NEBUDE 

Ne 5.2. 

Vícov 8:00 
Za Růženu Klváčkovu, rodiče 
a sourozence (celebruje zastupující kněz) 

Kostelec 9:30 
Za + Ludmilu Zemánkovu, manžela, 
syna a živou rodinu  
(celebruje zastupující kněz) 

Ohrozim 11:00 
Za živou a + rodinu Dobešovu 
a Vorbovu (celebruje zastupující kněz) 

Út 7.2. Kostelec ------ Mše sv. NEBUDE 

St 8.2. Ohrozim 17:00 Volný úmysl 
Čt 9.2. Vícov 17:00 Za nenarozené děti 



2 

 

Pá 10.2. Kostelec 17:00 Za + Ludmilu Vlkovou, manžela a syna 

So 11.2. Stařechovice 16:30 
Za + Ludmilu a Jaroslava Vojtovy 
(přesunuto ze 4.2.) 

Ne 12.2. 

Vícov 8:00 Za Jakuba Zapletala a duše v očistci 

Kostelec 9:30 
Za rodinu Spurnou, + rodiče z obou 
stran a vnučku 

Ohrozim 11:00 Za živé a + farníky 

Po 13.2. Lešany 17:00 
Za + Břetislava Kvapila, manželku 
a rodiče z obou stran 

Út 14.2. Kostelec 8:00 
Za živou a + rodinu Staroveckou 
a duše v očistci 

St 15.2. Ohrozim 17:00 Volný úmysl 
Čt 16.2. Vícov 17:00  

Pá 17.2. Kostelec 17:00 
Za Emílii a Františka Přikrylovy, 
živou a + rodinu 

So 18.2. Stařechovice 16:30 Za Jiřího a Františka Wolkerovi 

Ne 19.2. 

Vícov 8:00 Za živou a + rodinu Všetičkovu 

Kostelec 9:30 Za + rodinu Dostálovu a Kalábovu 

Ohrozim 11:00 Za živou a + rodinu Obrovu a Střížovu  

Út 21.2. Kostelec 8:00 Za rodinu Měchurovu a Konečnou 

St 22.2. 
Ohrozim 17:00 Volný úmysl 
Kostelec 18:00 Za farníky 

Čt 23.2. Vícov 17:00 Za + Oldřicha Popelku a rodiče 

Pá 24.2. Kostelec 17:00 Za + manželé Přecechtělovy a Hájkovy 

So 25.2. Stařechovice 16:30 Za Olgu a Antonína Tichákovy 

Ne 26.2. 

Vícov 8:00 Za Filipa Trnečku, manželku a rodiče 

Kostelec 9:30 Za živou rodinu Ošťádalovu a Korcovu 

Ohrozim 11:00 Za Karla Kožouška a + rodinu 

Út 28.2. Kostelec 8:00 Na úmysl dárce 
 

 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne 7:45 – 7:55 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY  
➢ Můžete si zapisovat vždy po mši sv.  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



3 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 22.1.2023 

➢ Minulou neděli jste ve sbírce darovali: 2 668 Kč.  Pán Bůh zaplať!  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2023 

➢ Únor: St 1.2., St 8.2., St 15.2., St 22.2.,  
➢ Březen: St 1.3., St 29.3. 
➢ Duben: St 5.4., Po 10.4., St 12.4., St 19.4, Ne 30.4.  
➢ Květen: St 10.5., Ne 14.5., St 17.5., St 24.5., Ne 28.5. 
➢ Červen: Čt 8.6., St 14.6., St 21.6., Ne 25.6., St 28.6. 
➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat po kterékoliv mši sv. v sakristii.  

 

 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Čt 16:40 – 16:55,  Pá 16:40 – 16:55, Ne 9:15 - 9:25 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 21.1.2023 – Střechovice  

➢ Minulou neděli jste ve sbírce darovali: 700 Kč.  Pán Bůh zaplať! 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 22.1.2023 – Kostelec na Hané 

➢ Minulou neděli jste ve sbírce darovali: 4 186 Kč.                                               
Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY I. POLOLETÍ 2023 - KOSTELEC 

➢ Úterky 8:00 - 11.4., 25.4., 2.5., 16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 
20.6., 27.6. - Volné úmysly je si možné rezervovat vždy v pátek a 

v neděli po mši svaté u Pavla Mazura, nebo na tel. čísle 723 189 011, 
nebo skrze farní email: fakostelecnh@ado.cz  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY VE STAŘECHOVICÍCH  

➢ Soboty 16:30 –18.3., 15.4., 29.4., 20.5., 27.5., 3.6., 10.6., 24.6. 

 

• ZKOUŠKY CHÁMOVÉHO SBORU 

➢ První zkouška v novém roce 2023 bude už TENTO PÁTEK 3.2.2023 
po mši sv. na faře. 

 
 
 

 

MLÁDEŽ DĚKANÁTU PROSTĚJOV 
• Crossna – v pátek 3.2.2023 mše sv. v 19:00 v kostele sv. Máří Magdalény 

v Němčicích nad Hanou. Poté společenství na místní faře.  

 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

Ostatní informace  

mailto:fakostelecnh@ado.cz


4 

 

Pořad bohoslužeb od 29.1. – 5.2.2023 
 

 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
29.1. 

4. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov  

Za farníky 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za Jaroslava a Marii 
Tomáškovy a za Jiřinu 
Doleželovu 

11:00 
Ohrozim 

  

Po  
30.1. 

Pondělí  
3. týdne v mezidobí  

    

Út  
31.1. 

Památka sv. Jana 
Boska, kněze 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za rodinu Všetičkovu  
a Smékalovu  

St  
1.2. 

Středa  
4. týdne v mezidobí   

 17:00 
Ohrozim 

Mše sv. ze svátku Hromnic 
Volný úmysl 

Čt  
2.2. 

Svátek Uvedení 
Páně do Chrámu 

(Hromnice) 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za farníky 
(P. Ján Jakubovič CM) 

Pá  
3.2. 

Nezávazná památka 
sv. Blažeje, biskupa  

a mučedníka 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Josefa Staru  
a živou rodinu  

(kněz z komunity SDB) 

So  
4.2. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

  

Ne 
5.2. 

5. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Růženu Klváčkovu, rodiče  
a sourozence  

(celebruje zastupující kněz) 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Ludmilu Zemánkovu, 
syna a živou rodinu 

(celebruje zastupující kněz) 

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu Dobešovu 
a Vorbovu  

(celebruje zastupující kněz) 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec na Hané: 1900232450/0300 
Č. účtu farnosti Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


